
Wyniki oficjalne XVIII Memoriału Romana Straburzyoskiego - Turbia 18 lipiec 2020r 

F1A 

     

       
  

    
 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 120 120 120 600 

 
600 600 

 
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Jakub Jaraczewski 3692 Pilski KML 120 120 120 120 120 600 1 433 433 1 529 

2 Michał Śliwiński 7015 A. Podkarpacki 120 120 120 120 120 600 1 358 358 2 428 

3 Roman Gołubowski 859 A. Białostocki 120 120 120 120 120 600 1 336 336 3 327 

4 Henryk Krupa 6034 A. Podkarpacki 120 120 120 120 120 600 1 305 305 4 276 

5 Michał Słyś 6908 A. Podkarpacki 120 120 120 120 120 600 1 285 285 5 225 

6 Rafał Wagner 7798 A. Poznański 120 120 120 120 120 600 1 278 278 6 214 

7 Radosław Oporowski 3682 A. Poznański 120 120 120 120 120 600 1 236 236 7 203 

8 Piort  Wielosz-Hałasa 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 120 120 120 120 600 1 230 230 8 192 

9 Damian Mąderek (J) 7495 A. Poznański 120 120 120 120 120 600 1 229 229 9 181 

10 Roksan Gądek 7411 A. Podkarpacki 120 120 120 120 120 600 1 215 215 10 170 

11 Marcel Mandziak (J) 7742 A. Poznański 120 120 120 120 120 600 1 186 186 11 159 

12 Kamil Halicki 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 120 120 120 120 120 600 1 80 80 12 148 

13 Jakub Kasperski (J) 7499 A. Poznański 112 120 120 120 120 592 13     13  137 

14 Robert Kopacz 6872 A. Podkarpacki 120 117 120 94 120 571 14     14  126 

15 Jan Kurgan 3509 A. Białostocki 120 120 89 120 120 569 15     15  115 

16 Kacper Kaczmarek (J) 7454 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 120 115 120 82 557 16     16  104 

17 Tomasz Jeziorny (J) 8085 A. Poznański 120 120 95 74 120 529 17      17 93 

18 Błażej Stachowski 7497 A. Poznański 120 100 81 104 120 525 18      18 82 

19 Grzegorz Kosior 3782 A.Stalowowolski 93 71 120 120 120 524 19      19 71 

20 Marek Mandziak (J) 7797 A. Poznański 120 88 59 120 120 507 20      20 60 

21 Filip Badylak 7036 MTSR Sowiniec 120 120 120 120 22 502 21-22      21-22 43 

22 Maksymilian Białkowski (J) 7963 A. Poznański 95 119 74 94 120 502 21-22      21-22 43 

23 Tymon Niezborała (J) 7945 Pilski KML 120 97 47 81 120 465 23     23 27 

24 Henryk Czekański 6809 A. Podkarpacki 110 120 120 106 0 456 24      24 16 

25 Mateusz Mięczak (J) 7535 UKS "Jedynka" Hrubieszów 110 120 105 120 0 455 25      25 0 



26 Adrian Stępień 6548 MTSR Sowiniec 120 120 81 120 0 441 26      26 0 

27 Mateusz Skałecki (J) 8080 A. Poznański 83 120 120 88 28 439 27      27 0 

28 Justyna Gądek 7431 A. Podkarpacki 73 75 120 32 87 387 28      28 0 

29 Robert Mandziak 7741 A. Poznański 120 120 0 0 0 240 29      29 0 

30 Mikołaj Gołubowski (J) 7983 A. Białostocki 104 120 0 0 0 224 30      30 0 

F1A juniorów 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 120 120 120 600 

 
600 600 

 

 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Damian Mąderek  7495 A. Poznański 120 120 120 120 120 600 1 229 229 1 510 

2 Marcel Mandziak  7742 A. Poznański 120 120 120 120 120 600 1 186 186 2 409 

3 Jakub Kasperski  7499 A. Poznański 112 120 120 120 120 592 3     
 

308 

4 Kacper Kaczmarek  7454 UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 120 115 120 82 557 4     
 

257 

5 Tomasz Jeziorny  8085 A. Poznański 120 120 95 74 120 529 5     
 

206 

6 Marek Mandziak  7797 A. Poznański 120 88 59 120 120 507 6     
 

195 

7 Maksymilian Białkowski  7963 A. Poznański 95 119 74 94 120 502 7     
 

184 

8 Tymon Niezborała  7945 Pilski KML 120 97 47 81 120 465 8     
 

173 

9 Mateusz Mięczak  7535 UKS "Jedynka" Hrubieszów 110 120 105 120 0 455 9     
 

162 

10 Mateusz Skałecki 8080 A. Poznański 83 120 120 88 28 439 10     
 

151 

11 Mikołaj Gołubowski  7983 A. Białostocki 104 120 0 0 0 224 11     
 

140 

 

 

 

 

 



F1B 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 240 

 
240 240 

 

 

K1   Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Stanisław Skibicki 3076 OSiR w Suwałkach 120 120 240 1 52 52 1 508 

2 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 120 120 240 1 47 47 2 407 

3 Leszek Kryszczuk 7322  UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 120 240 1 45 45 3 306 

4 Adam Krawiec 4526 Gliwickie SML 120 120 240 1 43 43 4-5 229 

5 Andrzej Poczobut 2013 A. Białostocki 120 120 240 1 43 43 4-5 229 

6 Kacper Łukaszewicz (J) 7022 A. Białostocki 120 120 240 1 33 33 6 193 

7 Anna Krzywicka 6845 OSiR w Suwałkach 120 120 240 1 26 26 7 182 

8 Radosław Szymanowski (J) 7991 OSiR w Suwałkach 120 120 240 1 19 19 8 171 

9 Filip Rudziński (J) 7491 OSiR w Suwałkach 120 90 210 9       160 

F1B juniorów 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 240 

 
240 240 

 

 

K1   Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Kacper Łukaszewicz  7022 A. Białostocki 120 120 240 1 33 33 1 502 

2 Radosław Szymanowski  7991 OSiR w Suwałkach 120 120 240 1 19 19 2 401 

3 Filip Rudziński  7491 OSiR w Suwałkach 120 90 210 2     3 300 

 

F1C 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 120 120 120 600 

 
240 240 

 

 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Marek Roman 2370 A. Warszawski 120 120 120 120 120 600 1 210 210 1 505 

2 Edward Burek 2588 Mieleckie SML 120 120 120 120 120 600 1 205 205 2 404 

3 Mariusz Gąsiorowski 3960 MOKSiR w Chrzanowie 120 120 120 120 120 600 1 198 198 3 303 

4 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR w Chrzanowie 120 120 114 120 120 594 4       252 

5 Daniel Bogomaz 7272 MOKSiR w Chrzanowie 120 120 120 120 48 528 5       201 

6 Dominik Pełka 4658 Gliwickie SML 0 0 0 0 0 0 6       190 



 

F1A Std 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 120 120 120 600 

 
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce PP 

1 Hubert Niezborała 7914 Pilski KML 120 85 120 100 120 545 1 507 

2 Rafał Wagner 7798 A. Poznański 93 120 120 120 88 541 2 406 

3 Jan Katzban 7713 Pilski KML 83 120 71 120 120 514 3 305 

4 Ryszard Lewandowski 3354 Pilski KML 120 53 120 120 82 495 4 254 

5 Radosław Oporowski 3682 A. Poznański 112 120 53 64 120 469 5 203 

6 Grzegorz Data 4273 MTSR Sowiniec 34 72 120 105 120 451 6 192 

7 Paweł Wszołek 7463 MTSR Sowiniec 120 0 120 74 120 434 7 181 

8 Robert Mandziak 7741 A. Poznański 120 88 0 0 0 208 8 170 

 

F1Q 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
120 120 120 120 120 600 

 
600 900 

 
 

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce PP 

1 Stanisław Bolko 4196 Gliwickie SML 120 120 120 120 120 600 1 204 204 1 506 

2 Jacek Pogonowski 7314 Gliwickie SML 120 120 120 120 120 600 1 187 187 2 405 

3 Franciszek Jędrysiak 7795 Gliwickie SML 120 120 120 120 120 600 1 128 128 3 304 

4 Kacper Hołuj 8068  UKS "Jedynka" Hrubieszów 120 99 81 120 97 517 4       253 

5 Kamil Pogonowski 7415 Gliwickie SML 120 120 0 110 120 470 5       202 

6 Michał Bartel 8031 Gliwickie SML 24 120 69 120 120 453 6       191 

7 Wojciech Bartel 7937 Gliwickie SML 94 12 110 5 31 252 7       180 

Sędzia główny :     Dyrektor zawodów: 

Norbert Suwała     Janusz Żak 

 


